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同封されている
付録も
ご覧下さい

●企業PR便のご案内

●企業広告募集のご案内

●新入社員向け研修のご案内

●人材育成でお悩みの事業主様へご案内

●マイナ保険証使ってみませんか？

●FCCフォーラムのご案内

●那覇でビーチを見ながら歓送迎会！シーバーグ

●ETC車載器購入助成キャンペーン2023のご案内

●パソコンスキル向上セミナーのご案内
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那覇商工会議所会館は「中小企業振興会館」として
生まれ変わりました！
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女性会だより「明星」

ハイサイ！那覇青年部

中小・小規模事業者、個人向け支援制度のご案内12

私たちの会社13

NTTコミュニケーションズ株式会社

◎くらしのパートナー那覇店
◎株式会社ハルモニアグランデ

18 中小企業のセキュリティ対策
◎“偽の警告画面”に注意

19 おきみゅー（沖縄県立博物館・美術館）

20 事務局日誌 ／ アラサー編集後記

会費改訂のお知らせ

◎資料紹介「北京在中琉球都通事鄭和橋肖像」

春の特別公演会、アパホテル株式会社 取締役社長 元谷芙美子氏

永年勤続優良従業員表彰式の様子

永年勤続優良従業員表彰式を開催!

春の特別講演会開催
那覇商工会議所TOPICS

中小企業振興会館 入居企業募集

デジタル化・DX推進 デジサポLabオープン！

11

◎デジタル化相談窓口コラム
テレワーク実施率14.8％と過去最低を更新
第14回「働く人の意識調査」

◎能登半島地震災害義援金 贈呈式

特集 1

特集 2

那覇商工会議所 098-970-6890【企画業務部 検定係】お問い合わせ先

検定試験科目 申込期間

簿　記

リテール
マーケティング
（販売士）

第170回
全級

（1～3級）

4/21（月）

5/16（金）～5/27（火） 6/19（木）～7/7（月）

5/12（月）
6/8（日）
2025年

受付時間

8,800円 当商工会議所
企画業務部にて窓口受付

又はインターネットからお申込み
詳しくは申込期間に
那覇商工会議所のHPを
ご覧になるか、企画業務部

【平日9時~17時まで】5,500円

5,500円
スタンダードクラス

7,700円
アドバンスクラス

3,300円

第171回
全級

（1～3級）

第172回
（2・3級）

第1シーズン

5/16（金）～5/27（火） 6/19（木）～7/7（月）12,100円

7,700円

5,500円

12,100円

7,700円

7,700円
級設定なし

級設定なし

5,500円

5,500円

第1シーズン

9/19（金）～9/30（火） 10/23（木）～11/10（月）第2シーズン

5/16（金）～5/27（火） 6/19（木）～7/7（月）第1シーズン

9/19（金）～9/30（火） 10/23（木）～11/10（月）第2シーズン

第1シーズン

第2シーズン

CBT試験

日商簿記検定（2級・3級）ネット試験についてはこちらをご確認ください。

申込はこちらをご覧ください

2021年度より1級～3級すべてを「ネット試験方式」で随時施行することになりました。
詳しくはこちらをご覧ください。

https://www.kentei.ne.jp/33013

https://www.kentei.ne.jp/retailsales

https://kentei.tokyo-cci.or.jp/

カラー
コーディネーター

福祉住環境
コーディネーター

ビジネス
実務法務

ビジネス
マネージャー

IBT試験 / CBT試験

環境社会検定
（ECO検定）

IBT試験 / CBT試験

IBT試験 / CBT試験

IBT試験 / CBT試験

CBTのみ統一試験

IBT試験 / CBT試験

CBTのみ統一試験

申込について試験日試験級
（クラス）

受験料
（税込）

~

9/29（月）

10/20（月）
11/16（日）
2025年~

1/6（火）

1/26（月）
2/22（日）
2026年~

（2・3級）

9/19（金）～9/30（火） 10/23（木）～11/10（月）第2シーズン
（2・3級）

11/4（火）～11/11（火）

6/6（金）～6/17（火）

10/10（金）～10/21（火）

11/4（火）～11/11（火）

12/7（日）

7/10（木）～7/31（木）

11/13（木）～12/4（木）

6/6（金）～6/17（火）

10/10（金）～10/21（火）

7/10（木）～7/31（木）

11/13（木）～12/4（木）

12/14（日）

1級試験

第1シーズン
（2・3級）
第2シーズン
（2・3級）

1級試験

   098-970-6890
までご連絡ください。

2025年度
那覇商工会議所 検定試験日程表

1級

1級

2級

3級

1級

2級

3級

2級

3級

試験方式

試験方式

試験方式

試験方式

2・3級試験方式

試験方式2・3級試験方式

1級試験方式

1級試験方式

一般用受験者向け


